
Deltids værts- og cafémedarbejder til Gammelgaard
Kunsthal, projektstilling

Gammelgaard er Herlev Kommunes kunsthal for samtidskunst beliggende i det naturskønne
Hjortespring. Vi søger en ny værts- og cafémedarbejder til en projektansættelse på 2 år. Der er tale
om en deltidsstilling på gennemsnitlig 16 timer om ugen. 
Vil du være med til at give Gammelgaards gæster et behageligt, uforglemmeligt og inspirerende
besøg? Kan du fastholde Gammelgaard cafés høje standard som et sted med udsøgt stil og
afslappet præg, mens du jonglerer mange bolde i luften? Har du mulighed for at arbejde efter et
særdeles fleksibelt arbejdsskema? Så er det måske dig, vi søger. 
Om jobbet
Gammelgaards mangeårige caféansvarlige ønsker at gå ned i tid. Derfor vil du sammen med den
caféansvarlige, øvrige personale og caféafløserteam skulle stå for den daglige drift af kunsthallens
udstillinger herunder åbne- og lukkeopgaver, gæstestatistik samt salg i butik og café. Du har på din
vagt ansvaret for driften af caféens køkken herunder produktion af lettere måltider og kager,
opfyldning af kolde og varme drikkevarer samt lettere rengøring, opvask og vask. Der kan desuden
forekomme opgaver forbundet med indkøb gennem det kommunale indkøbssystem Tellis. En del af
jobbet flugter Kunsthallens forskellige former for arrangementer, der ofte kræver forplejning og
udvidet værtskab. Endvidere byder stillingen lejlighedsvis på servicering af større gruppemøder på
Gammelgaard.
I udgangspunktet er du alene om caféens drift, når du har vagt, men du vil få mulighed for at
arbejde sammen med Gammelgaards ca. 20 frivillige ildsjæle, hvoraf flere møder ind som
medhjælp i caféen efter et fast skema, mens andre bidrager på basis af løbende behov. Ligeledes
hjælper Gammelgaards timeansatte afløsere i forbindelse med større arrangementer. 
Gammelgaard har årligt ca. 15.000 gæster og holder åbent tirsdag til søndag kl. 12 - 17. Din
arbejdstid ligger primært inden for vores åbningstid, herunder i weekender og på helligdage. Din
arbejdstid er skemalagt efter et meget varierende skema, men med gennemsnitligt 16 timer/ugen.
Stillingen er tidsbegrænset til 2 år.
Om dig
Vi forventer, at du:

Har en stor interesse for samtidskunst og -kultur, selvom du ikke nødvendigvis er uddannet

inden for området

●

Har erfaring inden for køkken og/eller cafédrift●

Kan arbejde på fleksible tider ●

Trives i et innovativt, nysgerrigt og til tider travlt arbejdsmiljø, hvor samarbejde,

omstillingsparathed og tillid er nøglen til at få det hele til at rulle

●

Mere om Gammelgaard
Året igennem viser Gammelgaard 3-4 skiftende udstillinger i tre smukke udstillingsbygninger,
hvoraf Hovedhuset daterer sig tilbage til 1734. Sammen med koncerter og events skabes en
kulturel ramme for at mødes på kryds og tværs i livet. Gammelgaards café midt i kunsten er med
rette blevet et udflugtsmål med fokus på gode råvarer og bæredygtighed.
Gammelgaard er blandt husets gæster kendt for at skabe kunst- og kulturoplevelser af høj kvalitet –
i øjenhøjde. Formidling er en af grundpillerne i Gammelgaards centrale opgave og DNA.
Gammelgaard er blandt kunstnere kendt for vores professionalisme og værdsættelse af gode
samarbejdsrelationer med vores udstillere. Derfor får alle kunstnere på Gammelgaard
udstillingshonorar.
Du kan læse mere om Gammelgaard på www.gammelgaard.dk.
Yderligere oplysninger 
Du kan få mere at vide ved henvendelse til Gammelgaards leder Pernille Fonnesbech på telefon
4452 5812.
Ansøgningsfrist
Send din kortfattede ansøgning og CV med evt. referencer senest onsdag 10. juni 2026, kl. 12.
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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